
 Dz-12.0021.45.2018        

 

 Uchwała Nr XLV/628/2018 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 13 marca 2018 r. 
 

 

 

w sprawie: opinii ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: budowa 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym, infrastrukturą techniczną i 

urządzeniami budowlanymi, miejscami postojowymi na działkach nr 438/3, 437, 436 obręb 53 

Podgórze przy ul. Snycerskiej/ul. Górników w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1848) w odpowiedzi na pismo AU-02-3.6730.1150.2017.MPI z dnia 27 

lutego 2018 r. , Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

  

Opiniuje się  negatywnie  ustalenie warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym, infrastrukturą 

techniczną i urządzeniami budowlanymi, miejscami postojowymi na działkach nr 438/3, 437, 

436 obręb 53 Podgórze przy ul. Snycerskiej/ul. Górników w Krakowie”.       

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Brak wystarczającej ilości miejsc postojowych, brak rozwiązania w kwestii odprowadzenia 

wód opadowych. Do czasu powstania zbiorników retencyjnych nowe budynki mieszkalne, 

wielorodzinne miały nie powstawać. 

 


